



NO.	Part NO.	descrizione	Description (English)	QTY
1	KCL16B-01A	copertura per ruota anteriore	out cover for front wheel	2
2	KCL16B-2	ruota anteriore	front wheel	2
3	KCL16B-3	coperchio interno per ruota anteriore	inner cover for front wheel	2
4	GB/T818-2000	vite M6x16	screw M6x16	4
5	KCL16B-4B	piastra di fissaggio per ruota anteriore	fixing plate for front wheel	2
6	KCL16B-5	sedile interno per ruota anteriore	inner seat for front wheel	2
7	KCL16B-6B	albero anteriore	front shaft	1
8	GB/T889.1-2000	marmellata M6	jam nut M6	14
9	GB/T955-1987	rondella 13	washer 13	4
10	GB/T845-1985	vite ST4.2x13	screw ST4.2x13	2
11	KCL20-17	cuscinetto 12.8	bearing 12.8	8
12	GB/T97.1-2002	rondella 8	washer 8	5
13	GB/T889.1-2000	marmellata M8	jam nut M8	9
14	GB/T5786-2000	bullone 3 / 8-24x32	bolt 3/8-24x32	1

15	KCL16B-7B	Lama da 17 pollici	17inch blade	1
16	KCL16B-36	sede della lama	blade seat	1
17	KCL20SDP-28	rondella	washer	1
18	GB/T1096-2003	chiave piatta 4.4x4.7x45	flat key 4.4x4.7x45	1
19	GB/T6563-1986	bullone M10x30	bolt M10x30	3
20	KCL16B-8	resetta la molla	reset spring	1
21	S03X0493	B pin 12 "	B pin 12"	
22	KCL16B-9	maniglia regolabile in altezza	height adjusting handle	1
23	KCL16B-10	piastra di trasmissione	gear plate	1
24	KCL20-14L	molla sinistra della piastra posteriore	left spring of rear plate	1
25	KCL20-12	piastra posteriore	rear plate	1
26	KCL20-13B	asse per piastra posteriore	axle for rear plate	1
27	KCL16B-11A	copertura esterna per ruota posteriore	outer cover for rear wheel	2
28	LC1P61FE	motore	engine	1
29	KCL20-14R	molla destra della piastra posteriore	right spring of rear plate	1
30	KCL16B-12	ruota posteriore	rear wheel	2
31	KCL16B-13	coperchio interno per ruota posteriore	inner cover for rear wheel	2
32	GB/T2672-1986	bullone M8x20	bolt M8x20	4
33	KCL16B-14	piastra di fissaggio per ruota posteriore	fixing plate for rear wheel	2
34	KCL16B-15	sedile interno per ruota posteriore	inner seat for rear wheel	2
35	KCL16B-16BL	piastra di fissaggio per maniglie (a sinistra)	fixing plate for handles (left)	1
36	GB/T 41-2000	dado M8	nut M8	4
37	KCL16B-18A	sacco di raccolta posteriore	rear collecting bag	1
38	KCL16B-33	gestire il sedile	handle seat	1
39	KCL20-50	dado di plastica	plastic nut	4
40	GB/T12-1988	bullone M8x40	bolt M8x40	4
41	KCL20SDP-65	gestire la manica	handle sleeve	1
42	KCL16B-20	maniglia superiore	upper handle	1
43	KCL19-37	leva del freno	brake lever	1
44	KCL20-46	sedile a leva	lever seat	1
45	GB/T 6563-1986	vite M8x16	screw M8x16	1
46	GB/T5780-2000	bullone M6x30	bolt M6x30	1
47	KCL16B-21B	impugnatura inferiore	lower handle	1
48	KCL20-48	stringicavo	cable clamp	1
49	KCL16B-22BKC	cavo	cable	1
50	KCL16B-16BR	piastra di fissaggio per maniglie (a destra)	fixing plate for handles (right)	1
51	GB/T12-1988	bullone M6x12	bolt M6x12	6
52	KCL16-10	molla per biella	spring for connecting rod	1
53	KCL16B-23B	gruppo di coperta	deck assembly	1
54	KCL16B-24B	Biella	connecting rod	1
55	KCL16B-25B	albero posteriore	rear shaft	1
56	KCL16B-32	distanziatore	Spacer	1